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ZAKLADNA SKOLA PohraniEn5 I
Pohraniinf 9
O,O 11 Komarno
SK

Orlberatel'
ZAt:r-ADNA SKOLA PohraniEnd
Poh,,rni;ni 9
0,0 1r Kornarno
SK
teo, yeotzzt
DIi:2021606059

ZC i,i\ai
Zikazka
Do,i=cie podrnienky:

Tento doklad je zdrovefi dailovrim dokladom

D6tumvystavenia: 24.05.2077
D5tum dodania: 23.5.2017
DStumsplatnosti: 07.06.2017
Sp6sob platby:
Variabifnrisymbol: 2l7l2OlL22

Tento symbol uvddzajte, prosim, pri platbe
KonStantnli symbol:

23.O5.20t7
72/2Or7/1,268

Banka:
Uaet/rOO banky:
SWIFT:

Tatrabanka
2627024072/LIOO
TATRSKBX

Spq,_ob ciopravy: In6 rDAr\r: tW
Tcrrar MnoZstvo Bez DPH/MJ Dai o/o Cena bez DPH DPH Cena s DPH

,.ob ciopravy: In6 IBAN: SK6g'llOOOOOOiOgZg?l$On

PRITT STICK 40 g 10/50 1445095

WURSI-CL CLASSIC LEP. SO STIERKOU 120 MI

281i6 pOpISOVed penVnruerurNv dIERNY 1.0
mm 10/200
ssTP/4BL NOZNICE 16.5 cm

30KS

20KS

lOKS

2OBL

1,568 20

0,901 20

0,160 20

t,667 20

47,O47

18,020

1,600

33,333

9,409
3,604
o,320

6,667

56,457 EUR

21,624 EUR

1,920 EUR

40,000 EUR

Dai o/o Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Zikladnf sadzba DPH
Celkom

100,00
100,oo

20,00
2OrOO

120,00 EUR

12O,OO EUR

Z6kladn6 gkola, Ul. pohranidnd 9,945 01 KomArno I

D6tum 25I.i;AJ 2017

Z{klednd finantnd kontrolr vykonsd
v zmyslcdkora NR SR l- lS7/2015 2L ?-

Finm r - nqr cnkv ho

cfekti rlir:hos
Finu jcj dnst' suladc s

osobom'-toz
wlitominr prcdpisom zlkrrnonr o vcrcjnom obsunivani - injmi
podmicnkamiprskytnuiirvcrcjnich ii.
Finmdni opcciciu trlthojrj iast'jc - moiri rlkonaf, v nej
pokmdovaf :ilchr r vrrr;ihat' gxkytnuti plncnic, ak sa finmdn6
opec6cia alcho jcj iasf u7 v1'konair

Mmo a priczvi\in 4orcrLilln!"ri Vso r pnwislo \tdieho:
Kalarina Juhiszrjvi
Dlrqm. Dtrln;s:

Mgr, Slavomir burto
lXtm, podlis:

I dotknutdho v,i'robku.

Fakturovanf tovar zost6va aZ do tlpln6ho zaplatenia majetkom dod5 ipr

dod6vatel'rldtova{ zmluvnf pokutu 0,05o/o z dlZnei sumy za kaZdV defi omeikania.
oneskorenej rlhrady m6Ze
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